
21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 СКУПШТИНА 

 
  Скупштина града Крагујевца, на основу члана 

72. Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник Републике Србије'', број 14/22 и 35/24), 

на седници одржаној 21. маја 2024. године,  

донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА 

 

 

1. Потврђује се мандат  одборникa  Петра 

Миловановића, рођеног 1971. године,  

дипломираног економисте из Крагујевца, са 

Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

Крагујевац не сме да стане.  

 

2. Мандат одборника Петра Миловановића 

почиње да тече од дана када му је Скупштина 

града Крагујевца потврдила мандат и може да 

траје најдуже до истека времена на који је 

изабран одборник коме је престао мандат. 

 

3. Ову Одлуку објавити на веб презентацији 

Републичке изборне комисије и у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

   

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА              

Број: 013-178/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја 2024. године 

 

               ПРЕДСЕДНИК,  

 Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 72. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник Републике Србије'' број 

14/22 и 35/24), на седници одржаној 21. маја 

2024. године,  донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА 

 

 

1. Потврђује се мандат одборникa Душана 

Лојанице, рођеног 1958. године,  пензионера из 

Крагујевца, са Изборне листе ПОКРЕТ 

КРАГУЈЕВАЦ ПРЕСТОНИЦА – СРБИЈА 

КРАЉЕВИНА – Руска странка.  

 

2.   Мандат одборника Душана Лојанице почиње 

да тече од дана када му је Скупштина града 

Крагујевца потврдила мандат и може да траје 

најдуже до истека времена на који је изабран 

одборник коме је престао мандат. 

 

3. Ову Одлуку објавити на веб презентацији 

Републичке изборне комисије и у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

   

  

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА                

Број: 013-179/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја  2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

 Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

  

    КРАГУЈЕВАЦ 

   21. МАЈ 2024. 

 

 

 

 

 

                                     ГОДИНА XXXIV 

                                      БРОЈ  25 

 

 

 

 

 

 

 



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 2 

 

 

      Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 72. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

14/22 и 35/24), на седници одржаној 21. маја 

2024. године,  донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА 

 

1. Потврђује  се мандат  одборникa  Марка 

Ракоњца, рођеног 1991. године,  дипломираног 

економисте из Крагујевца, са Изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Крагујевац не сме да 

стане.  

 

2.  Мандат одборника Марка Ракоњца почиње да 

тече од дана када му је Скупштина града 

Крагујевца потврдила мандат и може да траје 

најдуже до истека времена на који је изабран 

одборник коме је престао мандат. 

 

3. Ову Одлуку објавити на веб презентацији 

Републичке изборне комисије и у ''Службеном 

листу града Крагујевца''.  

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА             

Број: 013-180/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја 2024. године 

 

                   ПРЕДСЕДНИК,  

     Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

         Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 72. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

14/22 и 35/24), на седници одржаној 21. маја 

2024. године,  донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА 

 

 1. Потврђује се мандат одборникa Миливоја 

Миће Манојловића, рођеног 1986. године,  

хемијског техничара из Крагујевца, са Изборне 

листе 300 Крагујевчана Душан Зека Алексић – 

Светла тачка.  

 

2. Мандат  одборника   Миливоја   Миће 

Манојловића почиње да тече од дана када му је 

Скупштина града Крагујевца потврдила мандат 

и може да траје најдуже до истека времена на 

који је изабран одборник коме је престао 

мандат. 

 

3. Ову Одлуку објавити на веб презентацији 

Републичке изборне комисије и у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА             

Број: 013-181/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја 2024. године 

                                                                                                                

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                 

       Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

                         

Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 36. став 1. а у вези члана 66. став 3. Закон 

о локалној самоуправи ("Службени гласник 

Републике Србије", број 129/07, 83/14 - др. 

закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. 

закон), члана 103. Статутa града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца“, број 8/19) и 

члана 112. став. 2. Пословника Скупштине града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 16/21), на седници одржаној 21. маја 2024. 

године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о образовању Анкетног одбора ради 

утврђивања чињеница и околности везаних 

за изградњу, пројектовање и извођење радова 

на објекту  Градске тржнице у Крагујевцу 

 

Члан 1. 

Образује се Анкетни одбор ради утврђивања 

чињеница везаних за изградњу, пројектовање и 

извођење радова на објекту Градске тржнице у 

Крагујевцу (у даљем тексту: Анкетни одбор) у 

саставу: 

 

1.    Душан Соковић, председник Анкетног 

одбора - представник Коалиције: 

Александар Вучић – Крагујевац не сме 

да стане 

2.    Александар Лазовић, заменик 

председника Анкетног одбора - 

представник Коалиције: Александар 

Вучић – Крагујевац не сме да стане 

3.    Биљана Илић Стошић, члан Анкетног 

одбора - представник Коалиције: 

Александар Вучић – Крагујевац не сме 

да стане 

4.     Гордана Тодоровић, члан Анкетног 

одбора - представник Политичке  

странке: Социјалистичка партија Србије 

5.    Милан Милосављевић, члан Анкетног 

одбора - представник Групe грађана: 

“ЗА КРАГУЈЕВАЦ – ЗНАМО СЕ! Др. 

Мирослав Стојановић Џига“ 

6.    Иван Дубљанин, члан Анкетног одбора 

- представник Коалиције: Уједињени 

против насиља – Нада за Крагујевац 



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 3 

 

 

7.    Верољуб Стевановић, члан Анкетног 

одбора - представник Коалиције: 

Уједињени против насиља – Нада за 

Крагујевац. 

 

Члан 2. 

Задатак Анкетног одбора је утврђивање 

чињеница везаних за изградњу, пројектовање и 

извођења радова на објекту Градске тржнице у 

Крагујевцу. 

 

Члан 3. 

Анкетни одбор ради у седницама. 

На рад Анкетног одбора сходно се 

примењују одредбе Пословника Скупштине 

града Крагујевца. 

Седницу Анкетног одбора сазива 

председник Анкетног одбора који организује 

рад, сазива и председава седницама Анкетног 

одбора, формулише закључке и предлаже 

активности и радње. 

Заменик председника Анкетног одбора 

замењује председника Анкетног одбора у 

случају његове одсутности или спречености за 

рад. 

 

Члан 4. 

Позив за седницу доставља се свим 

члановима Анкетног одбора, електронским 

путем, најкасније 48 часова пре одржавања 

седнице. 

Уз позив се доставља предлог дневног 

реда, извод из записника са претходне седнице, 

као и материјал за све тачке дневног реда. 

 

Члан 5. 

Анкетни одбор   има   право   да   тражи   

од   државних   органа,  органа локалне 

самоуправе, предузећа, установа, других 

организација  и  служби податке, исправе,  

обавештења,  као и  изјаве од појединаца које су 

му потребне за рад и одлучивање. 

Подаци, исправе, обавештења и 

изјашњења из става 1. овог члана достављају се 

искључиво у писаном облику, на адресу 

електронске поште: skupstina@kg.org.rs.  

 

Члан 6. 

Анкетни одбор не може вршити 

истражне и друге судске радње које су у 

надлежности министарства унутрашњих 

послова или правосудних органа. 

 

Члан 7. 

Aнкетни одбор ће по обављеном 

задатку из члана 2. ове Одлуке, Скупштини  

града Крагујевца  поднети извештај са 

предлогом мера. 

Рад Анкетног одбора престаје даном 

одлучивања о извештају из става 1. овог члана.  

 

 

Члан 8. 

Стручне и административно – техничке 

послове за потребе Aнкетног одбора обављаће 

секретар Анкетног одбора, Свешана Тодоровић, 

дипломирани економиста. 

Анкетни одбор ће у свом раду 

користити печат Скупштине града Крагујевца.  

 

Члан 9. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА  КРАГУЈЕВЦА            

Број: 112-1048/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја 2024. године 

  

            ПРЕДСЕДНИК,  

  Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

  Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 36. став 1. а у вези члана 66. став 3. Закон 

о локалној самоуправи ("Службени гласник 

Републике Србије", број 129/07, 83/14 - др. 

закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. 

закон), члана 103. Статутa града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и 

члана 112. став. 2. Пословника Скупштине града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 16/21), на седници одржаној 21. маја  2024. 

године, донeла је 

 

О Д Л У К У 

о образовању Анкетног одбора ради 

сагледавања околности везаних за доношење 

Закључка Градског већа број: 400-3011/23-V 

од 12. јуна 2023. године 

 

Члан 1. 

Образује се Анкетни одбор ради сагледавања 

околности везаних за доношење Закључка 

Градског већа број: 400-3011/23-V од 12. јуна 

2023. године (у даљем тексту: Анкетни одбор) у 

саставу: 

 

1.    Александар Лазовић, председник 

Анкетног одбора - представник 
Коалиције: Александар Вучић – 

Крагујевац не сме да стане 

2.    Мирослав Петрашиновић, заменик 

председника Анкетног одбора - 

представник Коалиције: Александар 

Вучић – Крагујевац не сме да стане 

3.    Славица Раденковић, члан Анкетног 

одбора - представник Коалиције: 

Александар Вучић – Крагујевац не сме 

да стане 



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 4 

 

 

4.    Зоран Прокић, члан Анкетног одбора - 

представник Политичке странке: 

Социјалистичка партија Србије 

5.    Слађан Ракић, члан Анкетног одбора - 

представник Групе грађане ''СЛАЂАН 

РАКИЋ – КРАГУЈЕВАЧКА 

ИНИЦИЈАТИВА – ПОКРЕТ ВОЛИМ 

СЕЛО СВОЈЕ – ЕКО ПАРК'' 

6.    Обрад Турковић, члан Анкетног 

одбора - представник Коалиције: 

Уједињени против насиља – Нада за 

Крагујевац 

7.    Јовица Радовановић, члан Анкетног 

одбора - представник Групе грађане 

''СЛАЂАН РАКИЋ – КРАГУЈЕВАЧКА 

ИНИЦИЈАТИВА – ПОКРЕТ ВОЛИМ 

СЕЛО СВОЈЕ – ЕКО ПАРК''. 

 

Члан 2. 

Задатак Анкетног одбора је утвђивање 

чињеница везаних за доношење Закључка 

Градског већа број: 400-3011/23-V од 12. јуна 

2023. године 

 

Члан 3. 

Анкетни одбор ради у седницама. 

На рад Анкетног одбора сходно се 

примењују одредбе Пословника Скупштине 

града Крагујевца. 

Седницу Анкетног одбора сазива 

председник Анкетног одбора који организује 

рад, сазива и председава седницама Анкетног 

одбора, формулише закључке и предлаже 

активности и радње. 

Заменик председника Анкетног одбора 

замењује председника Анкетног одбора у 

случају његове одсутности или спречености за 

рад. 

 

Члан 4. 

Позив за седницу доставља се свим 

члановима Анкетног одбора, електронским 

путем, најкасније 48 часова пре одржавања 

седнице. 

Уз позив се доставља предлог дневног 

реда, извод из записника са претходне седнице 

као и материјал за све тачке дневног реда. 

 

Члан 5. 

Анкетни одбор   има   право   да   тражи   

од   државних   органа,  органа локалне 

самоуправе, предузећа, установа, других 

организација  и  служби податке, исправе,  

обавештења,  као и  изјаве од појединаца које су 

му потребне за рад и одлучивање. 

Подаци, исправе, обавештења и 

изјашњења из става 1.овог члана достављају се 

искључиво у писаном облику, на адресу 

електронске поште: skupstina@kg.org.rs.  

 

 

 

Члан 6. 

Анкетни одбор не може вршити 

истражне и друге судске радње које су у 

надлежности министарства унутрашњих 

послова или правосудних органа. 

 

Члан 7. 

Aнкетни одбор ће по обављеном 

задатку из члана 2. ове Одлуке, Скупштини  

града Крагујевца  поднети извештај са 

предлогом мера. 

Рад Анкетног одбора престаје даном 

одлучивања о извештају из става 1. овог члана.  

 

Члан 8. 

Стручне и административно – техничке 

послове за потребе Aнкетног одбора обављаће 

секретар Анкетног одбора,  Гордана  Мишић, 

дипломирани правник. 

Анкетни одбор ће у свом раду 

користити печат Скупштине града Крагујевца.  

 

Члан 9. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА                 

Број: 112-1049/24-I 

У Крагујевцу, 21. маја 2024. године 

                                       

ПРЕДСЕДНИК,  

   Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-131/24-V 

Датум: 16. мај 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 - пречишћен 

текст), члана 49. став 3. Пословника о раду 

Градског већа (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 13/24) и члана 8. став 2. 

алинеја трећа Одлуке о оснивању Предшколске 

установе ''Ђурђевдан'' Крагујевац (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 5/09-пречишћен 



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 5 

 

 

текст, 22/10, 38/14, 20/19 и 8/24), на седници 

одржаној дана 16. маја 2024. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К  

o давању сагласности на  

Одлуку о измени Финансијског плана  

Предшколске установе ''Ђурђевдан'' 

Крагујевац за 2024. годину 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о измени 

Финансијског плана Предшколске установе 

''Ђурђевдан'' Крагујевац за 2024. годину број: 

03/1-2868, коју је Управни одбор Предшколске 

установе ''Ђурђевдан'' Крагујевац донео дана  

8.05.2024. године. 

 

II   Овај закључак објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик  Градоначелника,                                                                                                           

Дејан Ружић, с.р. 

           
 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-132/24-V 

Датум: 16. мај 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 - пречишћен 

текст), члана 49. став 3. Пословника о раду 

Градског већа (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 13/24) и члана 8. став 2. 

алинеја трећа Одлуке о оснивању Предшколске 

установе ''Нада Наумовић'' Крагујевац 

(“Службени лист града Крагујевца”, број 5/09-

пречишћен текст, 22/10, 38/14, 20/19 и 8/24), на 

седници одржаној дана 16. маја 2024. године, 

доноси  

 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

o давању сагласности на  

Одлуку о измени Финансијског плана  

Предшколске установе ''Нада Наумовић'' 

Крагујевац за 2024. годину 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о измени 

Финансијског плана Предшколске установе 

''Нада Наумовић'' Крагујевац за 2024. годину, 

број: 05-2078, коју је Управни одбор 

Предшколске установе ''Нада Наумовић''  

Крагујевац  донео  дана  7.05.2024. године. 

 

II  Овај закључак објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника, 

         Дејан Ружић, с.р.  

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-133/24-V 

Датум: 16. мај 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 - пречишћен 

текст), члана 49. став 3. Пословника о раду 

Градског већа (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 13/24) и члана 8. став 2. 

алинеја друга Одлуке о оснивању Предшколске 

установе ''Нада Наумовић'' Крагујевац 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 5/09-

пречишћен текст, 22/10, 38/14, 20/19 и 8/24), на 

седници одржаној дана 16. маја 2024. године, 

доноси  

 

З А К Љ У Ч А К  

o давању сагласности на 

 Допуну Годишњег плана рада  

Предшколске установе ''Нада Наумовић''  за 

радну 2023/2024. годину  

 

I   Даје  се  сагласност  на   Допуну   Годишњег 

плана рада Предшколске установе ''Нада 

Наумовић'' за радну 2023/2024. годину број: 05-

1976, коју је Управни одбор Предшколске 

установе ''Нада Наумовић'' Крагујевац донео 

дана 25.04.2024. године. 

 

II   Овај закључак објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик  Градоначелника,                                                                                                          

Дејан Ружић, с.р. 

           
                                               



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 6 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1024/24-V 

Датум: 9. мај 2024. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 2. и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

("Службени гласник Републике Србије'', број 

21/16, 113/17, 95/18, 113/17-др.закон, 95/18-др. 

закон, 86/19-др.закон, 157/20-др.закон, 114/21, 

123/21- др.закон и 92/23), у вези члана 59. тачка 

10. Статута града Крагујевца (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 9. маја 2024. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е     

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника                                                       

 Градске управе за послове органа Града 

 

I Сузани Павловић, дипломираном правнику 

из Крагујевца, продужава се статус вршиоца 

дужности начелника Градске управе за послове 

органа Града, почев од 13. маја 2024. године, до 

постављења начелника  Градске управе за 

послове органа Града,  најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог решења, 

именована има право да у складу са чланом 56. 

став 7. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

("Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 95/18, 95/18-

др.закон,   86/19-др.   закон,     157/20-др.  закон, 

114/21, 123/21-др. закон и 92/23), буде 

распоређенa на радно место на коме је била 

распоређена до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-83/24-V 

Датум: 13. мај 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 61. став 3. у 

вези са чланом 74. Закона о јавним предузећима 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

15/16 и 88/19), члана 59. став 1. тачка 25. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 1. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст) и члана 

20. став 1. алинеја друга Одлуке о вршењу 

оснивачких права над Спортским привредним 

друштвом ''ФК Раднички 1923'' д.о.о. 

Крагујевац, број: 405-11/22  од  14. новембра 

2022. године - пречишћен текст, на седници 

одржаној 13. маја 2024. године, доноси 

 

 

                       Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о  измени  

Посебног програма коришћења субвенција 

 из буџета града Крагујевца  

Спортског привредног друштва  

''ФК Раднички 1923'' д.о.о.  Крагујевац 

 за 2024. годину 

 

1. Даје се сагласност на Програм о измени  

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца Спортског привредног 

друштва ''ФК Раднички 1923'' д.о.о. Крагујевац 

за 2024. годину, број: 110-05/24, који је 

Скупштина Спортског привредног друштва ''ФК 

Раднички 1923'' д.о.о. Крагујевац, донела 

Одлуком број 111-05/24 на седници одржаној 5. 

маја 2024. године. 

   

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик  Градоначелника,                                                                                                       

Дејан Ружић, с.р. 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.  мај  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 25 – Страна 7 

 

 

САДРЖАЈ 
 

 

 

СКУПШТИНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

 

 

 

 

 

 

-  Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Крагујевца Петру Миловановићу 
1 

-  Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Крагујевца Душану Лојаници 
1 

-  Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Крагујевца  Марку Ракоњцу 
2 

-  Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Крагујевца Миливоју Мићи 

Манојловићу 2 

-  Одлука о образовању Анкетног одбора ради утврђивања чињеница и околности везаних за 

изградњу, пројектовање и извођење радова на објекту Градске тржнице у Крагујевцу 2 

-  Одлука о образовању Анкетног одбора ради сагледавања околности везаних за доношење 

Закључка Градског већа број: 400-3011/23-V од 12. јуна 2023. године 3 

Издавач:Град Крагујевац, Градска управа за прописе града Крагујевца, 

Одговорни уредник: Љиљана Лазаревић Сарић 

Уредништво: Градска управа за прописе града Крагујевца 

34000 Крагујевац, Трг слободе број 3, телефони: 034/306-153, 034/306-165 

Цена примерка: 150,00 динара. Уплатни рачун број:840-742341843-24 

по моделу 97 са позивом на број 48-049, град  Крагујевац. 

Прималац: Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације градова 

 Сврха плаћања: за „Службени лист града Крагујевца“.  

Рачунарска обрада и штампа: 

Графопромет доо Крагујевац, 34000 Крагујевац, 19. октобра број 2, телефон:034/370-003 

-  Закључак о давању сагласности на Одлуку о измени Финансијског плана Предшколске установе 

''Ђурђевдан'' Крагујевац за 2024. годину 4 

-  Закључак о давању сагласности на Одлуку о измени Финансијског плана  Предшколске установе 

''Нада Наумовић'' Крагујевац за 2024. годину 5 

- Закључак о давању сагласности на Допуну Годишњег плана рада Предшколске установе ''Нада 

Наумовић''  за радну 2023/2024. годину 5 

-  Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за послове органа 

Града 6 

-  Решење о давању сагласности на Програм о  измени  Посебног програма коришћења субвенција 

из буџета града Крагујевца Спортског привредног друштва ''ФК Раднички 1923'' д.о.о.  Крагујевац 

за 2024. годину 6 


